^{(Gen. 41,30.} conglutinata est animae David, et
 20,17. dilexit eum Jonathas quasi animam
 19,1. suam. * Tulitque eum Saul in die 2
 16,21. illa, et non concessit ei, ut revertetur
 17,15. retur in domum patris sui. * Inierunt 3
 8,11s. autem David et Jonathas foedus; diligebat enim eum quasi animam suam.
 20,8,16. * Nam expoliavit se Jonathas tunica, 4
 23,18. qua erat indutus, et dedit eam David, et reliqua vestimenta sua, usque ad
 2Sm.21,7. gladium et arcum suum et usque ad balteum. * Egrediebatur quoque David ad omnia quaecumque misisset eum Saul, et prudenter se agebat; ^{v.14.} ^{(2Rg. 18,7.} posuitque eum Saul super viros belli, et acceptus erat in oculis universi populi, maximeque in conspectu famulorum Saul.
 (Gen. 41,37. Porro cum reverteretur percusso 6
 Jud. 11,34. Philisthaeo David, egressae sunt mulieres de universis urbibus Israel, cantantes chorosque ducentes in occursum Saul regis, in tympanis laetitiae et in sistris. * Et praecinebant 7
 Ex.15,20. mulieres ludentes atque dicentes: Percussit Saul mille, et David decem 8
 21,11. millia. * Iratus est autem Saul nimis, 8
 29,4. et displicuit in oculis ejus sermo iste, dixitque: Dederunt David decem millia, et mihi mille dederunt; quid ei superest nisi solum regnum? * Non 9
 17,51.46. 2Sm.18,3. Sir.47,7. rectis ergo oculis Saul aspiciebat David a die illa et deinceps.
 15,28. 13,14. Post diem autem alteram invasit 10
 16,21. spiritus Dei malus Saul, et propheta-
 v.12. 16,14. 19,9. tabat in medio domus suae. David
 1Rg. 18,29. autem psallebat manu sua, sicut per singulos dies. Tenebatque Saul lanceam * et misit eam, putans quod 11
 Jer.29,26. 16,23; 19,9. 23,6; 19,10. 20,33. configere posset David cum pariete;

6. S † (p. Dav.) et ferret caput ejus in Jerusalem.

d. Augen des ganzen B. A: beliebt. vE: gut. dW: beliebt bei a. Volk.

6. da sie wiederkamen, als D. zurückgekehrt war ... gingen ... u. m. Triangeln. B.dW.vE: als f. ein-zogen (vgl. Kap. 17, 57). vE: u. mit Tanz. B: zu sin-gen, u. zwar im R. vE: m. Freudengeschrei u. m. Symbeln. (B: musikal. Instrumenten!)

7. dW: sangen ... tanzend. vE: d. spielenden B. sangen chorweise. A: sangen vor. B.dW.vE: seine Tanzend.

8. B: entbraunte. vE.A: (er)zürnte. dW.A: miß-

fiel. vE: es war böse in f. Augen diese Sache. dW: Ihm wird noch selbst d. Königthum. vE: Am Ende w. ihm n. d. Königr.

9. B: hatte ein Auge auf D. dW: sahe D. mit scheelen A. an. A: nicht mit rechten ...! vE: f. schein auf D.

10. B.dW.vE: ein böser G. dW.vE: rasete. B: wie er v. Tag zu T. pfl. dW: diesen T. w. alle T. vE: wie gewöhnlich.